פלסטין/ארץ ישראל, לרבות תרבותם ושפתם, היו ונותרו זרים.

מקומית, לשפה היתה לא מכך שהערבית רק נבע לא במערכת הערבית של נחיתותה אולם
בישראל. ילד כל של התרבות מסל כחלק חובה, כשפת אותה לקדם הרצון לחוסר גם אלא
המצב התקיים לאורך כל שנות המדינה, אולם הוא ברור עוד יותר כשבוחנים את מצבה הנוכחי.
במהלך שנת הלימודים תשע"ד )2014(, לדוגמה, כשעלתה שוב לכותרות שאלת לימודי החובה
או הרשות של הערבית בישראל, העיד הדיון בנושא בצורה ברורה על חולשתה הכרונית של
הערבית במערכת החינוך.26 שר החינוך שי פירון קבע אז שלימודי השפה בבתי הספר היהודיים